
«ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2018 года № 6/1030

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта» от
10.04.2015 № 4/1112 «Об утверждении административного

регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача
разрешения на ввод объекта капитального строительства в

эксплуатацию»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация
муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 10.04.2015 № 4/1112 «Об утверждении
административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача
разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующего
содержания:

1.1. раздел 3 приложения к постановлению дополнить пунктом 3.5.8 следующего
содержания:

«3.5.8. Документы, предусмотренные пунктом 3.4.6 настоящего Административного
регламента, направляются исключительно в электронной форме в случае, если проектная
документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных
изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные
документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной
документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной
форме.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в средствах массовой информации.

Руководитель администрации Л.В. Титовец


